2023年７月11日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 中 北 製 作 所

代表者名   代表取締役社長    宮 田 彰 久

（コード番号 6496 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員管理本部長  三 竹 雅 之

兼経理部長

（ＴＥＬ   072－871－1331）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について内定の決議をいたしまし

たので、お知らせいたします。

 なお、本異動に関しましては、2023 年８月 29 日開催予定の第 97 回定時株主総会及びその終了後に開催さ

れる取締役会の決議において正式決定される予定です。

記

１.異動の理由

   経営体制変更のため。

２.異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

中北 健一 取締役会長 代表取締役会長

３.異動予定日

    2023年８月29日

                                    以 上